主旨：有關本學年(  年級) 戶外教育活動變更日期乙案，簽請 核示。

說明：
1、 本學年原訂於109年3月27日辦理戶外教育活動，因武漢肺炎疫情之因素，本學年決議延期。

2、 經與本案得標廠商(   旅行社)洽訂延期至109年3月26日辦理。
擬辦：奉核後，依變更後之日期辦理戶外教育活動。

第一層決行

承辦單位　　　　    會辦單位　　　　　　　　　決行
                     總務處
簽

..................................................裝……….....................................訂……………….…………….線……………………………..…………………